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RRéépartition budgpartition budgéétaire par directiontaire par direction



 
Variations budgVariations budgéétairestaires



 

Direction des affaires publiques et du greffeDirection des affaires publiques et du greffe


 

Direction des travaux publicsDirection des travaux publics


 

Direction de la culture, des sports, des loisirs et du Direction de la culture, des sports, des loisirs et du 
ddééveloppement socialveloppement social



 

Direction de lDirection de l’’amaméénagement urbain et des services aux nagement urbain et des services aux 
entreprisesentreprises



 

Direction des services administratifsDirection des services administratifs



PrPréévisions budgvisions budgéétaires 2005taires 2005

Travaux publics
64 % Culture,sports,loisirs

22 %

14 %

Services administratifs
Affaires publiques et greffe

Aménagement urbain

RRéépartition budgpartition budgéétaire par directiontaire par direction



PrPréévisions budgvisions budgéétaires 2005taires 2005

RRéépartition de la rpartition de la réémunmunéération ration 

Directeur
& DSA

Greffe

Voirie

Parcs

Marquage
signalisation

Bureau
Techn.

C.S.L.

Aménagement
urbain

5%

3%

32%

11%

23%

4%

17%

5%



RRéépartition budgpartition budgéétairetaire 20052005

Bureau
directeur

21%

Ressources
financières

23%

DSA
40%

Ressources
humaines

16%

Bureau duBureau du
directeurdirecteur
ServicesServices

administratifsadministratifs

Budget Total  2Budget Total  2 658 600 $658 600 $
552 600 $552 600 $

1 060 500 $1 060 500 $

425 000 $425 000 $

620 500 $620 500 $



Titre Titre àà ddééterminerterminer
Bureau duBureau du
directeurdirecteur
ServicesServices

administratifsadministratifs

1 414 600 $

544 100 $

1 527 400 $

1 131 200 $

Budget 2004 Budget 2005

Rémunération Autres familles

ÉÉcart  699 900 $cart  699 900 $

Nombre a-p
17,1

Nombre a-p
18,1



RRéépartition budgpartition budgéétaire 2005taire 2005

Direction
40%

Greffe
17%

BAM
30%

Communications
13%

545 400 $545 400 $

407 900 $407 900 $

176 800 $176 800 $

223 400 $223 400 $

Budget Total  1Budget Total  1 353 500 $353 500 $

AffairesAffaires
publiquespubliques

GreffeGreffe



Titre Titre àà ddééterminerterminer

831 700 $

1 163 500 $

1 000 600 $

352 900 $

Budget 2004 Budget 2005

Rémunération Autres familles

Nombre a-p
12

Nombre a-p
13

ÉÉcart  (641 700 $)cart  (641 700 $)

AffairesAffaires
publiquespubliques

GreffeGreffe



RRéépartition budgpartition budgéétaire 2005taire 2005
TravauxTravaux
publicspublics

Parcs
14%

Marquage
Signalisation

5%

Bureau
technique

4%

Direction
1%

Voirie
76%

4 532 800 $4 532 800 $

1 734 000 $1 734 000 $

1 203 900 $1 203 900 $

359 400 $359 400 $

25 435 000 $25 435 000 $

Budget Total  33Budget Total  33 265 100 $265 100 $



Titre Titre àà ddééterminerterminer
TravauxTravaux
publicspublics

21 602 900 $

9 698 200 $

22 799 300 $

10 465 800 $

Budget 2004 Budget 2005

Rémunération Autres familles

Nombre a-p
346,4

Nombre a-p
360,1

ÉÉcart  1 964 000 $cart  1 964 000 $



RRéépartition budgpartition budgéétairetaire 20052005
CultureCulture
sportssports
loisirsloisirs

Culture
10%

Sports Loisirs
81%

Direction
9%

1 185 300 $1 185 300 $

9 400 300 $9 400 300 $

1 050 700 $1 050 700 $

Budget Total  Budget Total  9 400 300 $9 400 300 $



Titre Titre àà ddééterminerterminer
CultureCulture
sportssports
loisirsloisirs

5 359 700 $ 

5 533 400 $ 

5 746 200 $ 

5 873 200 $ 

Budget 2004 Budget 2005

Rémunération Autres familles

Nombre a-p
114

Nombre a-p
114

ÉÉcart  743 100 $cart  743 100 $



RRéépartition budgpartition budgéétairetaire 20052005
AmAméénagementnagement

Urbain et Urbain et 
Services auxServices aux
entreprisesentreprises

Études
développement

33%

Direction
26%

Permis
inspections

41%

693 000 $693 000 $

551 100 $551 100 $

873 000$873 000$

Budget Total  2Budget Total  2 117 700 $117 700 $



Titre Titre àà ddééterminerterminer
AmAméénagementnagement

Urbain etUrbain et
Services auxServices aux
entreprisesentreprises

1 584 900 $

320 000 $

1 775 400 $

342 300 $

Budget 2004 Budget 2005

Rémunération Autres familles

Nombre a-p
21

Nombre a-p
22

ÉÉcart  212 800 $cart  212 800 $



Budget 2005Budget 2005

Merci de votre attention!

Place à vos questions
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